UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________________

Số:          /SCT-CN

V/v cung cấp và đăng tải thông tin

các sản phẩm thực phẩm đã thực

hiện tự công bố theo quy định

Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2024

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân công quản lý về An toàn thực

phẩm trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Sở Công Thương cung cấp danh sách các sản phẩm thực phẩm sản xuất,

nhập khẩu trên địa bàn tỉnh đã thực hiện tự công bố tại Sở Công Thương, bao gồm:

- Danh sách sản phẩm thực hiện tự công bố từ ngày 01/7/2024 đến ngày

31/7/2024.

- Danh sách các sản phẩm có thông báo thay đổi các thông tin trong hồ sơ tự

công bố từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/7/2024.

Đối với danh sách sản phẩm thực hiện tự công bố từ ngày 23/3/2024 đến

30/6/2024 đã được đăng tải theo đường link sau:

(1) https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-6-5/DANH-SACH-CAC-

SAN-PHAM-CO-THONG-BAO-THAY-DOI-CAC-Tp4opgl.aspx

(2) https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-4-15/Cong-bo-DANH-

SACH-SAN-PHAM-THUC-HIEN-TU-CONG-BO-TUzfcqy2.aspx

Sở Công Thương thông tin đến UBND các huyện, thành phố được biết./.

(Kèm theo Danh sách các sản phẩm thực phẩm tự công bố từ ngày

01/7/2024 – 31/7/2024 và Danh sách các sản phẩm có sự thay đổi về thông tin

trong hồ sơ tự công bố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng Kinh tế TP, KT&HT các huyện;

- Văn phòng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Ánh Nguyệt

https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-6-5/DANH-SACH-CAC-SAN-PHAM-CO-THONG-BAO-THAY-DOI-CAC-Tp4opgl.aspx
https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-6-5/DANH-SACH-CAC-SAN-PHAM-CO-THONG-BAO-THAY-DOI-CAC-Tp4opgl.aspx
https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-4-15/Cong-bo-DANH-SACH-SAN-PHAM-THUC-HIEN-TU-CONG-BO-TUzfcqy2.aspx
https://soct.ninhthuan.gov.vn/portal/Pages/2024-4-15/Cong-bo-DANH-SACH-SAN-PHAM-THUC-HIEN-TU-CONG-BO-TUzfcqy2.aspx

		2024-08-07T15:02:16+0700

		2024-08-07T15:05:55+0700

		2024-08-07T15:07:26+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-07T15:07:58+0700